第２－２号様式（第２の２関係）

  年  月  日

 札幌市長 様

                                   商号、名称又は氏名

                                                印

サービス付き高齢者向け住宅事業に係る定期的報告について（報告）

 サービス付き高齢者向け住宅事業について、次のとおり報告します。

記

１ 対象となるサービス付き高齢者向け住宅

  登 録 番 号：

  住宅の名称：

  所 在 地：

２ 報告の内容

  別添の報告書記載のとおり相違ありません。

３ 添付書類

  ・

  ・

  ・

注）・法人である場合には、代表者の氏名も記載すること。

  ・未成年である場合には、法定代理人の商号、名称、氏名も記載すること。

  ・氏名の記載を自筆で行う場合には、押印を省略できる。